[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
野木町長　　　  　　様

申請者　　住　所
（借入人）  氏名又は名称
   　　　　 及び代表者氏名

野木町中小企業振興資金融資利子補給費補助金申請書

野木町中小企業振興資金融資制度に係る借入金について、利子補給の補助を受けたいので、野木町中小企業振興資金融資利子補給費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	資金の種類
	運転資金　　・　　設備資金　　・　　創業資金

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入期間

	利率

	申請年

	申請年支払利子額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	証明欄
	証　明　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　取扱金融機関名
　　　　　　代表者名

	備考
	支払利子額の分かる書類を添付すること。

調査閲覧同意書
　私は、野木町中小企業振興資金融資利子補給に必要な事項として、町税等の納入状況の閲覧・住民登録の閲覧について担当者が調査閲覧することに同意します。
名　称
氏名または代表者名